
Uchwała Nr XXV/207/16 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 listopada 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu współpracy Gminy Łobżenica  

z organizacjami pozarządowymi wymienionymi w art.3 ust. 3 Ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” 

 

 

      Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. poz.446 z późn. zm.)  oraz art. 5a ust. 1 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz. U.  

z 2016 r., poz. 1817) Rada Miejska w Łobżenicy uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Przyjmuje się  „Roczny program współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami 

pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2017”, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Istotą funkcjonowania demokratycznego społeczeństwa obywatelskiego jest 

działalność oraz zaangażowanie organizacji pozarządowych w sferze realizacji zadań 

publicznych. 

Podstawowymi korzyściami takiej współpracy jest wzmocnienie sektora społecznego  

w Gminie Łobżenica oraz zwiększenie udziału organizacji pozarządowych w realizowaniu 

zadań publicznych. 

Roczny program współpracy Gminy Łobżenica z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 na rok 2017 został opracowany zgodnie  

z wymogami określonymi w nowelizacji ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego  i wolontariacie (Dz.U. z 2016 r. poz. 1817) 

Program był poddany konsultacjom, zgodnie z art. 5a ust.1 i 2 ustawy z 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie poprzez ogłoszenie na stronie internetowej 

www.lobzenica.pl w zakładce organizacje pozarządowe. 

  W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

http://www.lobzenica.pl/

